

Juhtkond tänab

Õpetaja Pilvi Karu eduka osalemise eest rahvusvahelisel laulukonkursil "Tähtede Laul 2006".

Õpetaja Helle Randa ja Pilvi Karu huvikooli Inspira väikelaste lauluvõistluse korraldamise eest.

GLOBE 2006.a. uurimistööde I grupis saavutatud tulemuste eest Janno Tilk'a 7c II-III koht ja Ulvar Vahter'it 5a IV koht. Juhendaja Sirje Kereme.

Kunsti- ja kirjatööde võistlusel "Euroopa Koolis" auhinnatud õpilasi Kertu Saar, Karoliine Kask, Tiit Jõgi, Veeleika Keller, Erko Niit ning juhendaja õp. Elle Jurkatam'e.

Aet Tooset, kes saavutas I koha maakondlikul inglise keele olümpiaadil 11. klassis ja juhendajat õp. Marje Pestit.

Õpetaja Sirje Metskülli tervisenädala korraldamise eest.



Õpilaste sünnipäevad

Agne Vaher 12E	28.04.
Edgar Koppel 10C	28.04.
Susanna-Liis Seppel 7B	28.04.
Taavi Tanila 10C	28.04.
Kätlin Aas 7B	28.04.
Kadi Sink 10D	29.04.
Sissel-Maria Mägi 3B	30.04.
Eliisa Maria Kattai 1B	30.04.
Karina Klais 6A	30.04.
Tanel Saar 8C	30.04.
Indrek Kruuser 10A	30.04.
Kai Kask 10B	01.05.
Mai Soom 11B	01.05.
Rutt Tarus 7A	01.05.
Urmet Saar 11E	02.05.
Kaisa Lepp 10C	02.05.
Artjom Babitski 12D	02.05.
Sander Preedin 12D	02.05.
Kerti Ruttu 9D	02.05.
Maria Lindau 3B	03.05.
Kristina Liiv 2A	03.05.
Tauno Kuhi 9C	03.05.

Töötajate sünnipäevad

Leili Võrel	27.04.
Lea Rooda	28.04.
Ariita Sepp	29.04.
Siivi Kaasik	30.04*



Inspira esines öökubis Diva heategevusüritusel.

Lk. 3



Mini-Miss Ja Mini-Mister tiitlivõitjad selgunud!

Lk. 4



Kuressaare Gümnaasium ootab uusi küm-nendikke!

Lk. 6



Esimene riigieksam tehtud! Riigieksami teemade valik KG abiturientide hulgas oli järgmine: Inimesed, keda on raske mõista - 50, Rikas elu, vaene elu - 41, Eneseteostus ja selle hind - 31, „Üksteisest pimesi me mööda käime...“ (Marie Under) - 12, „Meist igapäheast sõltub Eesti püsimine.“ (Lennart Meri) - 10, Elame infoajastul. Kuhu edasi? - 5, Rohelise mõtteviisi poolt ja vastu - 4, Religiooni osa kultuuris - 3, Mõtetmatk ühe kirjandusteose probleemidesse - 3, Suurte ja väikeste riikide poliitika - 1. Foto: Maidu Varik

Inspira „Koolitants 2006“ finaalis

Koolivaheaja viimasel pühapäeval osales KG Huvikooli Inspira tantsugrupp (juhendaja Liis Ojasaar) koolinoorte loometantsu festivali „Koolitants 2006“ piirkondlikus voorus Pärnus. Esineti väga hästi ja sellega tagati 7.-9. klasside vabataantsude arvestuses finaalkoht lõppkontserdile, mis toimub tänava aprillikuu viimasel nädalavahetusel Ida-Virumaal Jõhvis. Tantsuga, mil nimeks „Hingepögel“, astuvad Jõhvi Kont-

serdimaja suurel laval üles 16 tantsijat Saaremaa erinevatest koolidest. Kuressaare Gümnaasiumi õpilastest osalevad selle tantsugrupi töödes ja tegemistes neli õpilast: Kristiina Krikun (7. kl), Kerttu Kilumets (8. kl), Sirle Kruuser ning Liisu Lehtsalu (9. kl). Önnesoovid ja meelde jäävat reisi nii neile kui ka kõigile teistele tublidele noortele tantsijatele! Ühtlasi tänusõnad kooli direktorile hr. Toomas Takkisele, Tiia Leppikule ja Inge Jalakale

abi ja toetuse eest.

„Koolitantsu“ finaali pääses „Inspira“ tantsugrupp, mis alustas tööd alles 2005. aasta sügisel. Kokku tantsis selles rühmas 19 õpilast Kuressaare Gümnaasiumist, Saaremaa Ühisgümnaasiumist, Kuressaare Põhikoolist, Kuressaare Vanalinna Koolist, Leisi Keskkoolist, Kärla Põhikoolist ja Ametikoolist.

Liis Ojasaar,
tantsugrupi juhendaja

Kuu tegijad

KG 10d klassi võistkond (Mikk Rajaver, Margus Rajaver, Sander Suurhans, Karli Saar) - III koht III spordimälumängu „Bumerang“ regionaalvoorus.

Ellen Kask - „Aasta Naine 2005“ ja vene keele isetegevuspäeva läbiviimise eest.

KG poiste „D“ vanuseklassi võistkond - I koht Saaremaa võrkpalli turniiril ja „D“ vanuseklassi meistrivõistlustel.

Aet Toose - inglise keele vabariiklikul olümpiaadil hea esinemise eest.

Marje Pesti - õpilase hea juhendamise eest.

Dagmar Pöntiskoski - õpilase hea juhendamise eest.

Mihkel Miller - II koht vabariiklikul kõnekonkursil.

Marit Tarkin - õpilase hea juhendamise eest.

Katrin Kiirend - II koht vabariiklikul ajaloo olümpiaadil.

Karl Tiitson - 9.-10. koht vabariiklikul ajaloo olümpiaadil.

Vilma Kuiger - õpilase hea juhendamise eest.

Tiiu Vöö - õpilase hea juhendamise eest.

Ansambel „Mandlike“ - I koht A. Mattiiseni nim. üleriigilisel ansambelite konkursil.

Ansambel „Saarlaine“ - III koht A. Mattiiseni nim. üleriigilisel ansambelite konkursil.

Gümnaasiumi neidude ansambel - III koht A. Mattiiseni nim. üleriigilisel ansambelite konkursil.

Ansambel „JEPPS“ - I koht A. Mattiiseni nim. üleriigilisel ansambelite konkursil.

Ansambel „Milimali“ - 7. koht A. Mattiiseni nim. üleriigilisel ansambelite konkursil.

Pilvi Karu - õpilase hea juhendamise eest.

Laine Lehto - õpilase hea juhendamise eest.

Veikko Lehto - õpilase hea juhendamise eest.



21. aprillil toimus Tallinnas Õpetajate Majas üleriigilise õpilaste kunsti- ja kirjatööde võistluse Euroopa Koolis parimate autasustamine. Pildil meie kooli noored kunstnikud - Kertu Saar 8b, Tiiu Jõgi 7b ja Karoliine Kask 9b. Jee, meie võitsime!

Mõtisklusi ajaloo ja olümpiaadidel osalemisest õpilase pilgu läbi

Katrin Kiirend jagab meile muljeid vabariiklikust ajaloo-olümpiaadist ning räägib, kuidas üldse nii kaugele jõudnud on.

Huvi ajaloo vastu sai alguse algkoolis. Armastasin lugeda ja lemmikraamatuteks kujunesid just need, mille kirjutamisel oli saadud inspiratsiooni minevikust. Põhikoolis kujunes ajaloo üks minu lemmikaineid. Seda mitte faktide ja aastarvude pähetuupimise, vaid pigem ajaloo kui kestva protsessi mõistmise osas.

See huvi ja õpetaja soovitusel on ajendanud mind osalema mitmel ajaloo olümpiaadil. Õeldakse, et kui midagi teed, tee hästi. Selleks, et midagi hästi teha, on vaja eelkõige huvi asja vastu ja teadmist, et teen seda enda, mitte kellegi teise pärast. Muidugi on oluline ka püsivus. Enne olümpiaadi on va-

ja läbi töötada mitu raamatutäit erialast kirjandust, sest lisamaterjali on palju ja kunagi ei tea ju ette, mida võidakse küsida.

Enne maakondlikku ajaloo olümpiaadi oli umbes sama tunne kui enne kontrolltööd, aga vabariiklik tekitas palju rohkem elevust. Kõigil olid peas nii targad näod, nagu teaksid nad kõike ja eriti just seda, mida ise enam üle vaadata ei jõudnud. Õhkkond oli fanaatilis-akadeemiline ja igal pool enda ümber võis näha mõnda olümpiaadil osalejat, kes üritas igat viimast kui vaba hetke (kaasa arvatud lõunapaus) veel mõne asja meeldejätmiseks ära kasutada.

Pärast, kui küsimustele vastatud, oli kerge ja hea tunne. Olin teinud, mis suutsin, ja enam polnud mõtet millegi pärast muretse- da. Elevus tuli tagasi järg-

misel päeval enne tulemuste teadasaamist. Väike olümpiaadi teemaga haakuv ekskursioon ja seejärel pidulik lõpetamine ja tulemuste teatamine Tartu raekojas.

Minu jaoks pole ajaloo olümpiaadil kunagi olnud tähtis võita. Tähtis on ikka olnud osavõtt, sest uue kogemuse võrra rikkamaks saamine on juba ise võit.

Lisaks enese asjast huvitatusele on oluline ka lähedaste toetus ja sujuv koostöö juhendajaga.

Seepärast tahaksin tänada oma lähedasi ja ka ajaloo-õpetaja Vilma Kuigerit.

Suur aitäh!

Liina Reinart ja Sofia Hratkevits, 11A klass

„Inspira“ esines heategevusüritusel



15. aprillil võis ööklubis Diva nautida Tanel Padari ja The Sun esinemist.

15. aprillil toimus klubis Diva heategevusüritus, mille piletimüügist saadava tuluga toetatakse linna toimetulekuklasse klaveri soetamisel. Üritusel, mille patrooniks oli Inglismaal vahetusõpilasena tudeeriv Saarepiiga 2005 Sigrid Protsin,

astusid ühisel laval üles KG Huvikooli Inspira lauljad ja tantsijad õpetajate Pilvi Karu, Inge Jalaka ja Liis Ojasaare juhendamisel ning Tanel Padar and The Sun. Ühis-kontsert oli väga äge. Noored, kelle hulgas oli ka palju erivajadustega lapsi, elasid

Tanelile ja Inspira noortele artistidele hingega kaasa. Hea peo ja hea publiku abiga koguti toimetulekuklasside abistamiseks ligi kaheksa tuhat krooni.

Liis Ojasaar,
huvikool Inspira juhendaja



Üritusel esinesid nii KG huvikooli Inspira lauljad kui tantsijad.

Kuu tegijad

Helle Rand - õpilaste hea juhendamise eest.

Mai Rand - õpilaste hea juhendamise eest.

Rahvastepalli võistkond (Johan Vahter, Alari Saar, Mait Erlenbach, Alari Adoson, Marek Keskül, Karli Allik, Martin Kirs, Andreas Kalm, Trevor Ling, Henri Lepik, Carl Vaher) - II koht vabariiklikul „Dumle“ rahvastepalli võistlusel.

Marianne Baran - õpilaste hea juhendamise eest.

Lisette Toplaan - I koht D-klassis Saaremaa 2006 koolinoorte meistrivõistlused suusatamises.

Susanna Toplaan - I koht C-klassis Saaremaa 2006 koolinoorte meistrivõistlused suusatamises.

Mihkel Räim - I koht C-klassis Saaremaa 2006 koolinoorte meistrivõistlused suusatamises.

Kerli Kakkum - Kuressaare „Miss Diva 2006“ ja rahvusvahelisel võistlusel „Miss Diva 2006“ eduka esinemise eest.

Raigo Kuusnõmm - I koht kehakaalus - 75 kg, küki alavõit, absoluutarvestuses 27. Eesti meistrivõistlustel jõutõstmises.

Alo Kauber - I koht kehakaalus - 60 kg, lamades surumise üldvõit, III koht absoluutarvestuses 27. Eesti meistrivõistlustel jõutõstmises.

Priit Paakspuu - I koht kehakaalus - 67,5 kg, IV koht absoluutarvestuses 27. Eesti Meistrivõistlustel jõutõstmises.

Rait Sagor - I koht kehakaalus - 82,5 kg, jõutõmbes, VI koht absoluutarvestuses 27. Eesti meistrivõistlustel jõutõstmises.

Kärt Karpovski - I koht noorte neidude absoluutarvestuses 27. Eesti meistrivõistlustel jõutõstmises.

Rain Kuusnõmm - I koht kehakaalus - 75 kg juunioride arvestuses 27. Eesti meistrivõistlustel jõutõstmises.

Ursula Rahnik,
huvijuht

Mini-Miss ja Mini-Mister 2006 kroonitud!



Neljapäeval, 20. aprillil '06 toimus kooli aulas KG Mini-Missi ja Mini-Misteri 2006 valimine. Seekord tuli kandidaatidel 4.-6. klassidest mõõtu võtta tutvustus, artisti-, video-, liikumis- ja üllatusvoorudes.

Tulemused olid järgnevad:

KG Mini-Miss 2006 – **Johanna Sepp**, KG Mini-Mister 2006 – **Klemet Vaha**,

KG Mini-Miss 2006 I printsess – **Laura Oolup**, KG Mini-Mister 2006 I prints – **Antti Adoson**, KG Mini-Miss 2006 II printsess – **Merilin Nõgu**, KG Mini-Miss 2006 II prints – **Ain-Joonas Toose**, KG Mini-Miss 2006 publiku lemmik – **Kristiine Pajussaar**, KG Mini-Mister 2006 publiku lemmik – **Denis Losnikov**.

Millised olid nende emot-

sioonid ja mõtteavaldused seoses võistlusega selgitasid välja 4a klassi õpilased Minni ja Laura:

Johanna: Väga meeldis. Algus närviline, lõpp rahulik. Üllatusvoor oleks võinud lahedam olla. Andekusvoor võiks olla. „Kes teisele auku kaevab, on augukaevaja“ - ütles õhtujuht.

Klemet: Väike närv oli sees. Esinemine meeldis,

kõik meeldis! Aastaaeg – jõulud. Rohkem osalejaid võiks olla...

Laura: Tunne oli **prima**. Publik häiris. Lahedad õhtujuhid – Erko ja Mihkel. Õhtu parim küsimus ja vastus: Klemet Vahalt küsiti kolme soovi, mis ta sooviks, kui ta kohtaks kuldkala ja Klemet vastas: vabadus, ilu, tõde.

Antti: Meeldis playback. Kõik oli hea! Naljatumme.

Merilin: Meeldis hästi. Playback oli kõige parem ja tutvustus kõige hullem. Videot ei võiks teha (see oli juube).

Ain-Joonas: Lava taga sai palju nalja ;) Väike hirm oli sees, aga üldiselt läks hästi. Publik häiris üllatusvooru ajal. Liikumisvooru teeksin huvitavamaks. Eesti hümni esimesed read läksid natuke sassi...

Tänusõnad Erkole ja Mihklile, Ingele, töökale žüriile, Helile ja Elele, Arvile ja Heikkole, Tarmole ja kõigile teistele abilistele! Pikk pai ka ürituse selleaastastele sponsoritele – AS Kalev, Securitas Eesti AS, Karli foto.

Renate Pihl,
huvijuht

Tervisesalatite võistlus 4. - 6. klassidele



Teisipäeval 18. aprillil toimus võistlus "Tervisesalat" 4. - 6. klassidele. Osales 7 võistkonda, kes pidid kohapeal valmistama ning

serveerima tervisliku salati. Pärast pingsat võistlust said kõik salatitest kõhud täis süüa.

Tulemused: I koht 4. b

klass, II koht 4. a klass, III koht 5. b klass.

6. b - disaini, 5. a - kõige kiirema salati, 6. a I - kõige värvikama salati, 6. a II - kõi-

ge magusama salati eripreemiad.

4. a võistkond soovitab: - See salat on tervisele hea, seda iga lapski teab!

Salat Tervisepomm

- ½ kapsapead
- 2 väikest porgandit
- ½ värsket kurki
- ½ punast paprikat
- 2 sl rosinaid
- 1 sl mandlilaaste
- 10 melonikuuli
- 10 nurmenukulehte

Sidrunimahla, soola ja suhkruga maitsestatud salat serveerida õonestatud melonis.

Raili Kaubi,
käsitöö ja kodunduse õpetaja

Töövihikud ja maksmise kord

2. klass	
Õpilaspäevik	29
Eesti keele tv I osa	39
Eesti keele tv II osa	39
Eesti keele kuulamisülesannete töölehed II kl	29
Matemaatika kontrolltööd ja tunnikontr. II kl	45
Loodusõpetuse iseseisvad tööd II kl	45
Muusikaõpetuse tv II kl	32
Matemaatika iseseisvad tööd II kl.	35
Kokku	293

3. klass	
Mina ja maailm 3 kl. Tv	47
Eesti keele tv III kl I osa	39
Eesti keele tv III kl II osa	39
Eesti keele kontrolltööd III kl I+II osa	49
Matemaatika tv I osa	42
Matemaatika tv II osa	42
Matemaatika kontrolltööd ja tunnikontrollid III	45
Muusikaõpetuse tv III kl	32
Loodusõpetus III I+II osa	64
I Love English 1 +Tests	73
Õpilaspäevik	29
Kokku	501

4. klass	
Õpime eesti keelt suheldes IV kl.I	35
Õpime eesti keelt suheldes IV kl.II	35
Matemaatika tv IV kl I osa	32
Matemaatika tv IV kl II osa	32
Matemaatika kontrolltööd ja tunnikontr. IV kl	45
Muusikaõpetuse tv IV kl	32
Loodusõpetus IV kl I+II osa	50
Mina ja ühiskond	37
I Love English 2 +Tests	73
Õpilaspäevik	29
Kokku	400

5. klass	
Terviseõpetus	33
Eesti keele tv V kl I osa II osa	70
Matemaatika V kl	35
Muusikaõpetuse tv V kl	32
I Love English 3 +Tests	73
Õpilaspäevik	29
Loodusõpetus V kl.	37
Ajaloo tv. V kl.	35
Kokku	344

6. klass	
B võõrkeele tv. (vene keel või saksa keel)	83
Eesti keele tv VI klass I osa	35
Eesti keele tv VI klass II osa	35
Loodusõpetuse tv VI kl I osa	30
Loodusõpetuse tv VI kl II osa	30
Ajaloo tv VI kl I osa	32
Ajaloo tv VI kl II osa	28
Ajaloo tv-kontuurkaardid VI kl	15
Muusikaõpetuse tv VI kl	32
Suhtlemine on lahe 6 kl. Tv	58
I Love English 4 +Tests	73
Õpilaspäevik	29
Kokku	480

7. klass	
Muusikaõpetuse tv. 7. Kl.	32
Loodusõpetuse tv.I+II	50
Õpilaspäevik	29
Bioloogia tv põhikoolile I	35
Ajaloo tv VII kl I osa, II osa	64
Ajaloo tv- kontuurkaardid VII kl	15
Sõnavorm ja kõne	37
Geograafia tv põhikoolile 1. ja 2. Osa	56
I Love English 5 + Tests	73
B võõrkeele tv. (vene või saksa keel)	79
Kokku	470

8. klass	
Õpilaspäevik	29
Keemiliste elementide perioodilisustabel	9
Keemia tv VIII kl	38
Bioloogia tv põhikoolile II	35
Bioloogia tv põhikoolile III	25
Ajaloo tv VIII kl I osa II kl.	64
Ajaloo tv-kontuurkaardid VIII kl	15
Lause ja kõne	37
Geograafia põhikoolile VIII kl	37
Vene keele tv.	54
Inimeseõpetus	42
I Love English 6 + Tests	73
Kokku	458
Saksa keele õppijad	405

9. klass	
Keemia tv IX kl	35
Ajaloo tv IX klass I osa	32
Ajaloo tv IX klass II osa	32
Ajaloo tv. Kontuurkaardid	15
Muusikaõpetuse tv IX kl	32
Keel ja kõne	35
Geograafia 9 kl	45
I Love English 7 +Tests	73
Õpilaspäevik	29
Ühiskonnaõpetuse tv.	48
Põhikooli eesti keele ja kirjanduse lõpueksamist	40
Vene keele tv.	49
Kokku	465
Saksa keele õppijad	416

10.klass	
Maailma ühiskonnageograafia gümnaasiumile	37
First Certificate STAR (kasutatakse 2 õppeaastat)	89
Muusikaajaloo konspekt I	49
Õige emakeele harjutusi (kasutatakse 3 õppeaastat)	44
Inimene, ühiskond ja kultuur Ajaloo tv I,II,III osa	111
Kokku	330

11. Klass	
Ajaloo tv.-kontuurkaardid	15
Muusikaajaloo konspekt II	49
Üldmaateadus gümnaasiumile tv.	37
Orgaanilise keemia harjutustik (ostab 11a,11f)	49
Kokku	150
11b,11c,11d,11e maksab	101

12 klass	
Ühiskonnaõpetus	57

Töövihikute maksmise kord

Kuressaare Linnavalitsuse korraldusega toetatakse 2006/2007 õppeaastal töövihikute ostmisel 7.-9. klassis õppivaid õpilasi 350 krooni ulatuses. Toetuse saavad õpilased, kelle elukoht on Eesti rahvastikuregistri andmebaasi alusel Kuressaare linnas.

Kaarma valla töövihiku-toetus on 250 krooni iga 1.-9. klassi õpilase kohta, neile valla registris olevatele õpilastele, kes ei ela Astes.

Töövihikute maksumusest palume lahutada toetus ise maha.

Lapsevanem kannab töövihikute raha 5. juuniks, gümnaasiumiõpilased 4. septembriks KG Sihtasutuse pangavarvele 10220007768018 Eesti Ühispanngas märgusõna töövihik, summa ..., õpilase nimi ja klass (järgneval õppeaastal).

Ülekande koopia esitab õpilane oma klassijuhatajale. Õpilased saavad töövihikud kätte septembri alguses.

Anu Saabas,
õppealajuhataja

Maidu Varik,
õppealajuhataja

Urve Aedma,
raamatukogu juhataja

Lühidalt

Tervisenädala joonistusvõistlusele (1. - 4. kl.) esitati igast klassist 3 tööd.

Lapsed joonistasid lemmikspordilastest ja lemmikspordialadest, olümpiamängudest, spordist koolis ja tervisespordist. Parimate tööde autorid on Claudia Rahnel (1A kl.), Richard Kesküla (1B kl.), Hanna-Liis Mitt (2A kl.), Sigrid Palts (2B kl.), Alari Adoson (3A kl.), Priidu Saart (3B kl.), Sander Umal (4A kl.) ja Marleen Kubits (4B kl.). Ideepremia vääriliseks tunnistati 4A kl. õpilase Kelly Talvistu töö. Kõik võistlusele esitatud tööd saadetakse mai algul spordiseltsi "Kalev" 105. aastapäevale pühendatud konkursile.

Grete Pihl,
I-II kooliastme juht

X klassi vastuvõtu statistika

Lõpetatud põhikool	2003	2004	2005
KG	63	81	92
KPK	22	7	12
Valjala	7	8	14
Kärļa	9	7	9
Vanalinna	27	14	19
Lümanda	6	6	7
Salme	10	8	11
Kaarma	2	6	9
Mustjala	5	3	10
Kahtla	2	1	8
Muhu	6	7	7
Kihelkonna	6	4	7
Süg	4	5	5
OG	7	9	-
Torgu	-	-	2
Aste	1	3	1
Kaali	-	4	2
Tornimäe	3	3	-
Leisi KK	5	5	3
Lihula	-	1	1
Tartu	-	-	1
Kullamaa	-	1	-
Tln. Arte G	-	2	-
185	185	220	

Vastuvõtt X klassi

Avaldus X klassi astumiseks tuleb täita kooli kodulehel: www.oesel.ee/kg.

Õpilased, kelle tunnistusel on ainult hinded "5" ja "4", võetakse vastu soovivaalduse ja lõputunnistuse alusel.

Vabad kohad täidetakse konkursi korras. Sisseastumiskonkursil osalejatel arvestatakse

- Lõputunnistuse hinnete keskmine
- Lõpueksamite keskmine
- Sisseastumistesti tulemus
- lisapunkti annab A-kooli tunnistus.

NB! Sisseastumistest toimub lahtiste uste päeval 29. aprillil ja 19. juunil, k. 10.00.

Dokumentide (lõputunnistus + 3 fotot) vastuvõtt 019.- 20. juunil.

Maidu Varik,
KG õppealajuhataja

Tere tulemast Kuressaare Gümnaasiumisse, uued X klassid!



Järgmise aasta kümnendike klassijuhatajad: Merike Kivilo, Ellen Kask, Mai Rand, Merle Rätsep, Signe Vahkal, Anne Mets.

2006. a. avatakse KG-s 6 kümnendat klassi. X klassi jooksul saavad õpilased teha valiku järgmistest ainevaldkondade valikkursuste vahel: majandus, infotehnoloogia, riigikaitse, käsitöö ja disain, loodus-, reaali-, huma-

nitaar- ja sotsiaalteadused.

Ühe klassi "erialaks" jääb võrkpall - poiste õppekavasse lisanduvad treeningtunnid. Koostöös Kuressaare Ametikooliga on võimalik valikkursuste raames valida ka eelkuteõppe erialasid.

X klasside juhatajad 2006/07

10A - Mai Rand, 10B - Merle Rätsep, 10C - Ellen Kask, 10D - Merike Kivilo, 10E - Anne Mets, 10F - Signe Vahkal.

KG Lennukirjandi statuut

KG Lennukirjand on preemia lennu parima kirjandi kirjutajale. Preemia eesmärgiks on tunnustada ja hinnata õpilaste loomingut, originaalsust ning keelelise väljenduse rikkust. Preemia suurus - 500 EEK. Lennukirjandi autor kuulutatakse välja abiturientide lõpuaktusel. Lennukirjand valitakse välja abiturientide kirjandite põhjal. Hindamiskomisjoni-le esitavad töö hindamiseks XII klassi emakeele- ja kirjandusõpetajad või XII klas-

si õpilased ise hiljemalt 19. maiks 2006.

Komisjonile esitatakse anonüümsed märksõnaga varustatud tööd, autori isikuandmed lisatakse kinnises ümbrikus.

Lennukirjandi valikul arvestatakse: 1. Teema avatust 2. Originaalsust 3. Sisukust 4. Isikupära 5. Põhjendamis- ja järeldamisoskust 6. Stiili. Lennukirjandi hindamiskomisjoni koosseis (kuni 5 liiget) määratakse direktori käskkirjaga igal õppeaastal,

kusjuures üks koht on õpilasesinduse esindajale. Hindamiskomisjoni koosseisu ei või kuuluda XII klassi emakeele õpetajad. Hindamiskomisjoni otsused võetakse vastu lihthääaltenamusega, häälte võrdsel jagunemisel on otsustav komisjoni esimehe hää.

Kandideerida soovivad, esitage enda tööd õppealajuhatajale 19. maiks!

Maidu Varik,
KG õppealajuhataja

Meie KG

Kuressaare Gümnaasiumi nädalaleht

Peatoimetaja Marit Tarkin (marit@oesel.edu.ee)

Õpilastoimetus Kadri Naanu (kadri@oesel.edu.ee)

Algklassitoimetus Merle Tustit (merletu@oesel.edu.ee)

Sportitoimetus Inge Jalakas (inge@oesel.edu.ee)

Vilistlastoimetus Leelo Laus (leelo@oesel.edu.ee)

Vilistlastoimetus Kätlin Soon (katlin@oesel.edu.ee)

Küljendaja/kujundaja Gert Lutter (gL@oesel.edu.ee)

Kuressaare Gümnaasium

kodulehekülj: <http://www.oesel.ee/kg>

e-post: kool@oesel.edu.ee

Ajalehte toetavad:

Tesman AS



Saaremaa Kaubamaja